

QUADRO ENTRATE 2013

RENDICONTO FINANZIARIO

Veneto Agricoltura

Numero capitolo	Numerazione	DENOMINAZIONE	Residui attivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Riscossioni effettuate nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
2013		2	3	4	5	6	7	8
	100001	Avanzo di Amministrazione al 31.12.2012		6.384.040,99				
	100200	Fondo finale di cassa al 31.12.2012			9.785.519,01	-		
TOTALE			0,00	6.384.040,99	9.785.519,01	0,00	0,00	0,00
TOTALE		TITOLO I - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI ED ASSEGNAZIONI	8.516.883,77	15.805.207,94	22.591.742,71	1.058.930,10	13.393.384,42	14.452.314,52
TOTALE		TITOLO II - Entrate patrimoniali, utili di aziende ed entrate diverse	7.421.806,67	1.586.804,67	2.293.172,15	817.711,04	771.883,15	1.589.594,19
TOTALE		TITOLO III - Entrate derivanti da alienazioni di beni patrimoniali, da trasferimenti di capitali e rimborso di crediti	8.739.485,48	349.088,45	4.475.573,93	1.977.450,75	33.115,26	2.010.566,01
TOTALE		TITOLO IV - Entrate derivanti da mutui, prestiti e da altre operazioni creditizie	0,00	700.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE		TITOLO V - Entrate per contabilita' speciali	3.131.606,33	25.136.300,00	28.317.906,33	2.427.445,00	16.824.653,72	19.252.098,72
		TOTALE TITOLI DELL'ENTRATA	27.809.782,25	43.577.401,06	57.678.395,12	6.281.536,89	31.023.036,55	37.304.573,44
		TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	27.809.782,25	49.961.442,05	67.463.914,13	6.281.536,89	31.023.036,55	37.304.573,44

RENDICONTO FINANZIARIO

QUADRO ENTRATE 2013

Entrate accertate nell'esercizio	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)	Riaccertamento residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui attivi da riportare nel nuovo esercizio		TOTALE	
	in meno	in più			Provenienti da esercizi precedenti	Formati nell'ultimo esercizio		
9	10	11	12	13	14	15	16	17
-	6.384.040,99							
			9.785.519,01					
0,00	6.384.040,99	0,00	9.785.519,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15.805.207,94	95.854,50	0,00	8.166.947,69	27.519,50	-73.936,05	7.384.017,62	2.315.969,02	9.699.986,64
1.804.558,15	280.639,40	498.392,88	710.016,96	6.439,00	-5.771.191,03	832.904,60	1.032.675,00	1.865.579,60
367.641,73	32,83	18.586,11	4.065.007,92	1.600.000,00	-6.675,82	6.755.358,91	334.526,47	7.089.885,38
0,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19.643.637,09	5.492.662,91	0,00	9.065.807,61	0,00	-398,00	703.763,33	2.818.983,37	3.522.746,70
37.621.044,91	6.473.335,14	516.978,99	22.007.780,18	1.633.958,50	-5.852.200,90	15.676.044,46	6.598.008,36	22.274.052,82
37.621.044,91	12.857.376,13	516.978,99	31.793.299,19	1.633.958,50	-5.852.200,90	15.676.044,46	6.598.008,36	22.274.052,82

QUADRO USCITE 2013

RENDICONTO FINANZIARIO

Veneto Agricoltura

Numero capitolo	N	DENOMINAZIONE	Residui passivi accertati all'inizio dell'esercizio	Previsioni Finali		Pagamenti effettuati nell'esercizio		
				di competenza	di cassa	in conto residui	in conto competenza	in TOTALE
2013		2	3	4	5	6	7	8
TOTALE		FUNZIONE OBIETTIVO I - Attività operativa	11.561.953,79	10.207.252,22	11.306.437,16	5.812.652,82	1.369.375,64	7.182.028,46
TOTALE		FUNZIONE OBIETTIVO II - Attività generali e di supporto	13.584.167,86	14.617.889,83	17.776.550,77	2.789.624,42	10.555.706,38	13.345.330,80
TOTALE		FUNZIONE OBIETTIVO III - Spese per contabilità speciali	6.065.138,62	25.136.300,00	31.251.438,62	3.545.350,98	17.149.347,96	20.694.698,94
TOTALE		DELLA SPESA AL NETTO DEL FONDO FINALE DI CASSA PRESUNTO	31.211.260,27	49.961.442,05	60.334.426,55	12.147.628,22	29.074.429,98	41.222.058,20
		Cassa a pareggio			7.129.487,58			
		TOTALE GENERALE DELLA SPESA	31.211.260,27	49.961.442,05	67.463.914,13	12.147.628,22	29.074.429,98	41.222.058,20

QUADRO USCITE 2013

RENDICONTO FINANZIARIO

Veneto Agricoltura

Impegni assunti	Differenza rispetto alle previsioni di competenza (4-9)		Differenza rispetto alle previsioni di cassa (5-8)		Riaccertamento dei residui in più (+) in meno (-)	Ammontare residui passivi da riportare nel nuovo esercizio		
	in meno	in più	in meno	in più		Provenienti da esercizi precedenti	Formati nell'ultimo esercizio	TOTALE
9	10	11	12	13	14	15	16	17
7.384.709,49	2.822.542,73	0,00	4.124.408,70	0,00	-1.331.695,73	4.417.605,24	6.015.333,85	10.432.939,09
12.961.680,81	1.656.209,02	0,00	4.431.219,97	0,00	-6.072.782,74	4.721.760,70	2.405.974,43	7.127.735,13
19.643.637,09	5.492.662,91	0,00	10.556.739,68	0,00	0,00	2.519.787,64	2.494.289,13	5.014.076,77
39.990.027,39	9.971.414,66	0,00	19.112.368,35	0,00	-7.404.478,47	11.659.153,58	10.915.597,41	22.574.750,99
39.990.027,39	9.971.414,66	0,00	26.241.855,93	0,00	-7.404.478,47	11.659.153,58	10.915.597,41	22.574.750,99